
 

Zarządzenie nr 51/2021 

Wójta Gminy Kaliska 

z dnia 21.04.2021 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Bartel Wielki 

w zakresie nadania nazwy ulicy. 

  

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXXV/286/2013 Rady 

Gminy Kaliska z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w gminie Kaliska (Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z 2014 r. poz. 144) 

 

Wójt Gminy Kaliska 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Bartel Wielki w zakresie 

nadania nazwy drodze położonej w miejscowości Bartel Wielki na działce ewidencyjnej nr 

30/36 obręb Bartel Wielki, nazwę ul. Osiedle Karaśnik. 

§ 2. 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie przyjmowania opinii, wniosków w formie 

papierowej oraz elektronicznej. 

§ 3 . 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy miejscowości 

Bartel Wielki, posiadający czynne prawa wyborcze, według stanu na dzień wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Ustala się, iż w sekretariacie Urzędu Gminy Kaliska, na stronie internetowej Gminy Kaliska, 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz u sołtysa sołectwa Bartel Wielki dostępny będzie 

formularz konsultacyjny. 

§ 5. 

Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 21.04.2021 r. do dnia 12.05.2021 r. 

 

 



§ 6. 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Kaliska, stronie internetowej Gminy Kaliska oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Kaliska i tablicy ogłoszeń w sołectwie Bartel Wielki. 

§ 7. 

1. Opinie i wnioski w przedmiocie konsultacji na wypełnionym formularzu konsultacyjnym, 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, należy złożyć w formie 

papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy Kaliska, w formie elektronicznej przesłać na 

adres e-mail: sekretariat@kaliska.pl lub wysłać pocztą na adres: Urząd Gminy Kaliska, 

ul. Nowowiejska 2, 83-260 Kaliska, w terminie do dnia 12.05.2021 r. 

2. Przy przesyłaniu opinii, wniosków drogą pocztową uwzględnia się termin wpływu do 

Urzędu Gminy Kaliska. 

§ 8. 

Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie ich na stronie internetowej Gminy Kaliska oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Kaliska. 

§ 9. 

Odpowiedzialność za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierza się 

Sekretarzowi Gminy Kaliska. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Kaliska 

 

/-/ Sławomir Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@kaliska.pl

